
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole,  10.09.2021r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia  
nr sprawy  FAZ.2800.44.2021-TP na: Wykonanie przebudowy stacji transformatorowej polegającej na wymianie 
transformatorów w stacji transformatorowej wraz z przebudową rozdzielnic n/n oraz modernizacji zasilania budynku 
Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej „B” w SP ZOZ Opolskim Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego 
w Opolu  ul. Katowicka 66A, 45-061 Opole 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 10.09.2021 r. o godzinie 10:05 dokonano otwarcia ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia oferty 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 
Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Elektroenergetyki i Budownictwa 
ELPIN Sp. z o.o. 
Ul. Oswobodzenia 77 
40-405 Katowice 
NIP 9542391361 

09-09-2021  
godz. 09:28:30 

910 000,00 1 119 300,00 60 miesięcy 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCJI I MONTAŻU 
URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH 
"KAJA" Sp. z o.o. 
Ul. Budowlanych 11 
47-100 Strzelce Opolskie 
NIP 7560004994  

10-09-2021  
godz. 09:28:30 

1 081 099,91  1 329 752,95 60 miesięcy 

3. 

Control Process S.A. 
Ul. Obrońców Modlina 16 
30-733 Kraków 
NIP 8732898418  

10-09-2021  
godz. 09:28:30 

947 130,82 1 164 970,90 60 miesięcy 

 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia, w wysokości: 1.652.100 zł 
została opublikowana 10.09.2021 o godz. 10:00 w profilu nabywcy.  
 
Sporządziła:  
 
Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych  
Anna Gąska 

 
Zatwierdził:  
 
Dyrektor  
Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
Marek Staszewski  

 


		2021-09-10T11:03:37+0200
	Marek Staszewski




